
Ahtme Spordihall 16.03.2008.a. 
Poisid 2000.a.ja n.

1 Kirill Šerõi 17.03.01. SK "Mitš" 42,90
2 Dmitri Dergatšov 10.05.03. SK "Mitš" 50,40
3 Rodion Lehmus 22.10.01. SK "Mitš" 54,10

Tüdrukud 2000.a. ja n.
1 Helin Müüdla 21.01.00. KJK "Visa" 39,30
2 Vlada Petrova 06.05.04. SK "Mitš" 59,80
3 Anja Dergatšova 29.07.04. SK "Mitš" 1,10,9

Poisid 1999.a.
1 Martin Hiiesalu 11.01.99. SK "Mitš" 39,50

Tüdrukud 1999.a.
1 Janika Smolentseva 23.09.99. KJK "Visa" 38,50

Poisid 1997.a. 
1 Roman Dermeljov 29.11.97. SK "Mitš" 32,20
2 Siim-Markus Post 13.02.97. Jõhvi SK 32,90
3 Jüri Asper 21.04.97. Jõhvi SK 34,20
4 Kolja Merkulaev 06.02.97. SK "Mitš" 39,00
5 Tanel Uttendorf 29.06.97. SK "Mitš" 40,00
6 Mark Buhhanevitš 22.05.97. SK "Mitš" 43,60

Tüdrukud 1997.a.
1 Milana Ruleva 20.12.97. KJK "Visa" 34,00
2 Lija Buhhanevitš 22.05.97. SK "Mitš" 37,20
3 Julia Drõndina 18.10.97. SK "Mitš" 37,70

Poisid 1996.a.
1 Eduard Laubert 03.10.96. SK "Mitš" 33,60
2 Marek Hiiesalu 23.12.96. SK "Mitš" 34,20

Tüdrukud 1996.a.
1 Liza Kazakevitš 14.07.96. SK "Atleetika" 33,20
2 Karina Manjak 12.10.96. SK "Mitš" 33,80
3 Liza Nikolajeva 20.03.96. KJK "Visa" 35,00
4 Ekaterina Tužilina 06.08.96. SK "Atleetika" 37,00

Poisid 1995.a. 
1 Kirill Kotšerevski 09.06.95. SK"Mitš" 28,50
2 Ženja Dergatšov 03.03.95. SK "Mitš" 34,30

Tüdrukud 1995.a.
1 Anastassija Rõbkina 04.01.95. SK "Mitš" 33,10

Poisid 1994.a. 
1 Marko Pärn 19.10.94. KJK "Visa" 30,20

Deniss Vlassenko 12.06.92. SK "Mitš" 26,90 v.a.
Alik Kovaljov 1993. SK "Atleetika" 33,30 v.a.
Tüdrukud 1994.a 

1 Erika Paumets 22.08.94. KJK "Atleetika" 30,40
2 Mari-Liis Toots 28.07.94. Jõhvi SK 33,50
3 Darja Dermeljova 30.03.94. SK "Mitš" 33,90

Käsitsi ajavõtt

Kohtla-Järve SK "Mitš" noorte  sprindi seeriavõistluse  protokoll
 200 m jooks III etapp



Ahtme Spordihall 16.03.2008.a. 

Poisid 2000.a. ja n.
1 Kirill Šerõi 17.03.01. SK "Mitš" 6,46,4
2 Rodion Lehmus 22.10.01. SK "Mitš" 10,16,7

Poisid 1999.a. 
1 Martin Hiiesalu 11.01.99. SK "Mitš" 6,42,1

Tüdrukud 1998.a.
1 Ksenia Ossipova 30.01.98. Sillamäe "Kalev" 6,25,9

Poisid 1997.a. 
1 Roman Dermeljov 29.11.97. SK "Mitš" 5,45,9
2 Siim-Markus Post 13.02.97. Jõhvi SK 5,48,7
3 Nikita Hromkov 30.03.97. Sillamäe "Kalev" 6,08,6
4 Jüri Asper 21.04.97. Jõhvi SK 6,12,7
5 Tanel Uttendorf 29.06.97. SK "Mitš" 6,58,0

Tüdrukud 1997.a.
1 Julia Drõndina 18.10.97. SK "Mitš" 7,36,7

Poisid 1996.a.
1 Mark Dorošenko 05.12.96. SK "Mitš" 5,47,7
2 Marek Hiiesalu 23.12.96. SK "Mitš" 6,30,7
3 Eduard Laubert 03.10.96. SK"Mitš" 6,31,1

Tüdrukud 1996.a.
1 Karina Manjak 12.10.96. SK"Mitš" 6,27,5

Poisid 1995.a.
1 Aleksei Tšuvilski 11.03.95. Sillamäe "Kalev" 4,58,6
2 Kirill Kotšerevski 09.06.95. SK"Mitš" 6,06,3

Tüdrukud 1995.a.
1 Valeria Petrova 17.05.95. Sillamäe "Kalev" 5,49,2

Poisid 1994.a.
1 Marko Pärn 19.10.94. KJK "Visa" 5,40,4

Tüdrukud 1994.a .  
1 Nastja Tomjuk 04.05.94. SK "Atleetika" 6,06,7
2 Darja Dermeljova 30.03.94. SK "Mitš" 6,33,1

Poisid 1993.a.
1 Dmitri Aristov 20.04.93. SK"Mitš" 4,54,6
2 Kirill Koroljov 27.01.93. SK "Mitš" 7,01,8

Käsitsi ajavõtt

Võistluste korraldaja :            Spordiklubi "Mitš"

Vladimir Tšuvakin

Kohtla-Järve SK "Mitš" noorte keskmaa distantside seeriavõistluse  protokoll
 1500 m jooks III etapp


